
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Семицветик» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Семицветик» г. Белоярский») 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 18.04.2019 г.  №   186  

Белоярский 
 

Об участии в детском фестивале экологической песни 

 

 
В соответствии с Планом деятельности Комитета по образованию администрации 

Белоярского района на 2019 год, с целью расширения спектра мероприятий, направлен-

ных на развитие творческих способностей детей старшего дошкольного возраста, повы-

шения уровня экологической культуры дошкольников, совершенствования художествен-

но-эстетического воспитания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Подготовить воспитанников старшего дошкольного возраста для участия в 

детском фестивале экологической песни «Песню радости и счастья мы поем тебе, Земля!» 

в 2019 году. 

2. Назначить ответственными за подготовку воспитанников старшего дошкольно-

го возраста для участия в детском фестивале экологической песни Воронцову И.Ю., му-

зыкального руководителя и Никитину О.В., педагога дополнительного образования. 

3. Предоставить в организационный комитет конкурса анкету-заявку для участия 

в детском фестивале экологической песни в срок до 30 апреля  2019 года, фонограммы пе-

сен в МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» не позднее 8 мая 2019 г. 

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя заведующе-

го по ВМР Кузнецову М.А. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

     

 

          
Заведующий                                                                  М.А. Кайгородова 
 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

   

 

Воронцова И.Ю.                  18.04.2019 

Никитина О.Н.                    18.04.2019 

Кузнецова М.А.                  18.04.2019 


